LLikona

MKQY "CLW r. Urapkn" um. B.MN. Actadbesa

1pvem nn bnogo Bbixog, 1 LleHa anopwuitHoc  Benku XKupbl Yrnesogpl
3aBTpak
0O6ep,
Ota./kopn
Ipvem nuy bniopo Bbixog, r LeHa anopwitHoc  benku Kupbl Yrnesogpl
3aBTpak

06ep,

wu «imd’



LLikona MKOY "CW r. Urapku™ nm. B.IN. Actadbea Ota./kopn [JeHb-.;;- v. 02.09.2022

1pvem Ny bnogo Bbixopg, 1 LleHa anopuitHoc bBenku Xupbl  Yrnesogbl
3aBTpak
O6ep,

Ota./kopn
1prem Ny bnogo Bobixog, r LieHa anopwitHoc  besnku Xupbl  Yrnesogpbl
3aBTpak

O6eg



Likona

1pvem nuLL

3aBTpak

06epg,

1pvem nuiy
3aBTpak

06eg

MKOY "CLU r. Urapkun" um. B.MN. AcTatbesa

bnogo

MNO0B C NTULIE

Mac/io CIMBOYHOE

Yali ¢ caxapom M IMMOHOM
A6/10K0

Xne6 nieHNYHbIIA

60pLL C KanycToii 1 KapTog
BGUTOYKN PbIGHbIE
KapTothenbHoe nope

COK

xne6 NeHNYHbII

xneb pXxaHou

bnogo
MNOoB C NTULIEN
Mac/io C/IMBOYHOE

Yaii C caxapom M IMMOHOM
A610K0
X1e6 NWeHNYHbIN

Bobixog, r

150
6
200
80
40
250
50
180
200
60
30

Bobixog, 1
150
6

200
130
40

Ota./kopn

LeHa  anopuiiHoC

226
39
82
7
83
92

197

165
66

125
60

Ota./kopn

LleHa anopwuitHoCc
226

39

82
I
83

YTBEpPXAAl0:

OunpekTop

N.A. OnbxoBcKast

benku

benku
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17
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[JeHb

Kupebl

Kupbl
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05.09.2022

Yrnesofbl

30

0
20
16
16

9
68
17
20
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13

Yrnesofbl
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0

20
16
16



YTBEPXAA

[unpektop
M.A. OnbxoBcKast

LLikona MKOY "CL r. Urapku™ um. B.IN. Actabesa Ota./kopn ﬂéHb- .
1prem Ny bniopo Boixog, 1 LeHa anopwuiiHoc — Benku YKupbl
3aBTpak  Kalla MO/ repKynecosas 200 223 6
KOMMOT M3 CyXO(hPYKTOB 200 158 1
xne6 nieHNYHbIA 50 104 4
xneb pXxaHoi 24 38 1
anenbCcuH 60 75 1
AL 0TBapHOe 1 63 5
O6en CBEKOJIbHUK 200 92 2
Kypuua TylieHasi B coyce 50 183 13
nepsioBka oTBapHas 100 240 8
COK 200 66 1
xne6 MNWweHWYHBbIR 10 10 0
Ota./kopn
lpvem nny bnogo Bbixog, r LleHa anopuiiHoc  Benku XKupbl
3aBTpak  Kawa Mos repkysnecosas 200 223 6
KOMMOT U3 CyXO(hpyKTOB 200 158 1
XNeb6 MLeHNYHbIIA 50 104 4
Xne6 pxaHow 18 32 1
anenbCeuH 120 145 2
AALO OTBapHOE 1 63 5

O6eg

06.09.2022

Yrnesogpl

3
37
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9
17

0
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4
39
20
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3
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21
7
35
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LLikona

1pvem nuiL

3aBTpak

06ep,

1pvem nuiL

3aBTpak

O6eg

MKOY "CWW r. Urapkun" nm. B.MN. Actadbesa

bnogo

pary 0BOLLHOe

KOMMOT M3 CyXO(PYKTOB
xne6 MNWeHNYHBbIR

AL OTBapHOE

LK C CBEXEW KanycToi
MeyeHb TylleHas B coyce
rpeyka oTBapHas

yaii c caxapom

Xne6 neHNYHbIN

bnopo
pary OBOLLHOE
KOMMOT 13 CyXO(PYKTOB
Xneb6 nieHUYHbIA

ANLO 0TBapHOE
A610K0

Bbixog, 1

150,00
200,00
55,00
1,00

200
40,00
100,00
200,00
28,00

Bbixog, 1
150,00
200

59
1

55

LieHa

LeHa

Ota./kopn

anopuinHoc

58
130
104

63

30
129
240

80

52

Ota./kopn
anopuiiHoc
58

130

104

63

16

benku
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N

16
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Kupbl

Kupebl
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Yrnesogpl

7
31
19

0

39
20

Yrnesogpl
7
31
19
0
16



LLikona

1pvem nuLL

3aBTpak

O6eg

1pvem Ny

3aBTpak

O6eg

Bnogo

Kallla MOnoYHas niueHas
Yaii c caxapom

XNeb6 MueHNYHbI
norypt

Cyn rOPOXOBBIA C KypuLieit
rynsw 13 roBsiaVHB
nepnoBKa OTBapHas

Yali ¢ caxapom

Xneb prxaHoi

Bnogo
Kalla MOJ/IoYHas MiueHas
yaii ¢ caxapom
xne6 NweHNYHbIN
norypt

canar U3 MOPKOBK C caxapoMm

Bbixog, 1

200
200
22
1

200
40
100
200
52

Bobixog, r
200
200
22
1

100

LleHa  3nopwitHoC

255
80
52

100

131
830
240
80
60

Ota./kopn
3/10pUiAiHOC
255

80

52

100

LieHa

32

benku

benkn
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~ O © 01 O
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Kupbl

XKupbl

g O O ©
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Yrnesogpl

37
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9
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2
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20
13

Yrnesofpbl
37
20
9
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LLikona

1pvem nuiL

3aBTpak

0O6ep,

1pvem Ny

3aBTpak

06ep,

MKOY "CW r. Urapku™ nm. B.IN. Actadbea

bnogo

omnet
yail ¢ TMMOHOM
Xne6 MnuweHNYHbIiA
xneb pXxaHoi

Cyn C MakKapoH C KypuLei
KoT/ieTa 13 roBsiivHbI
KapTothenbHoe ntope

Yaii ¢ caxapom

XNeb6 MILIEHNYHbIN

xneb pXxaHol

Bnogo
omnet
yail C TMMOHOM
XNeb NweHNYHbIA
Xneb pXxaHoi

3edmp

Bbixog, 1

150
200
24
52

200
60
100
200
25

Bobixog, r
150

200

24

52

50

Ota./kopn

LleHa  anopwuiiHoc

121
82
83
60

106
186
185
80
104
1

Ota./kopn

LieHa  anopuiiHoC
121

82

83

60

163

benkun

benkn

= W O o

N

12
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[eHb

YKupbl
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10
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Kupbl
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Yrnesogpl

2
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20
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2
20
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13
40



LLkona

1pvem nuiy

3aBTpak

0O6eg

1pvem Ny

3aBTpak

06ep,

MKOY "ClU r. rapkn™ nm

bnogo
KarnycTa TylleHas ¢

roBsiAVHOM

yaii ¢ IMMOHOM
X31e6 MLIEHNYHBIN
AL 0TBapHOe

Cyn KypWHBbINA ¢ Knewkamm
Kypa TyleHas B coyce
MaKapOHbl OTBapHbIe
KOMMOT U3 CyXO(pyKTOB
Xneb pXxaHou

bnogo
KarycTa TylleHas ¢
roBSIAMHON
yail C TMMOHOM
X3M1e6 MWEeHNYHBbI
AL oTBapHOE

. B.M. ActathbeBa

BbIXOS; T

100
200
24
1

200
50
100
200
65

BbIXOS; T

180
200
42
1

Ota./kopn

LleHa 3nopwitHoc

98
82
83
63

122
183
63
130
84

Otga./kopn
LleHa  3nopwitHoc

114
82
93
63

benku

benku

g1 w o w

w
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N~ DN
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JeHb «12.09.2022

XKupbl Yrnesofpbl
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LLikona

1pvem nuiL

3aBTpak

0O6ep,

1pvem nuLLy

3aBTpakK

06ep,

MKOY "CLW r. Urapkn™ nm. B.IN. Actadbesa

Bnoao

CYN MOJOYHBIA C rPeyKoi
yaii C TMMOHOM

Xneb NweHNYHbIN

norypt

casnar U3 MOPKOBM

CYN SMYHBINA C KypuLei
M/0B C KypuLeli

COK

xne6 nueHNYHbIA

bnopo
CyM MOJIOYHbI C rPEYKoN
yaih C TMMOHOM
Xne6 MNweHNYHBbIR
norypt

Bbixog, 1

200
200
24
1

50
200
100
200

44

Bbixog, 1
200
200
34
1

LleHa anopwitHoc

175
82
83

106

32
106
226

66

83

Ota./kopn
anopwuiiHoc
175

82

86

125

LieHa

benku

benku
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Kupbl

Kupbl
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20
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Likona

1pvem nuLy

3aBTpak

O6eg

[pvem nnwy

3aBTpak

06epg,

MKQOY "CLL r. Nrapkn™ nm. B.M. ActadbeBa

bnogo

KapTohenbHoe nope
COK

XNe6 NweHNYHbIN
casiaT 13 CBeK/bl

CbIp MOPLMOHHO

Cyn ropox C roB TyLIeH
rynsil U3 roBsanHbI
MaKapOHbl OTBapHble
yai

XNeb MNuweHNYHbIi

bnogo
KapToesibHoe nope
COK
XNe6 NweHNYHbI
canar 13 CBeK/bl
Cblp MOPLMOHHO

Bobixog, 1

150
200
36
100
15

200
100

38
200

Bbixog, 1
180

200

58

100

25

LeHa

LeHa

Ota./kopn

anopuiiHoc

185
66
83
92
45

131
127
194

80

Ota./kopn
anopuitHoc
195

66

76

92

57

benku

benku

NN W B>

w a1

10
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JeHb

Kupbl

~ 01 O O o

w

15

Kupbl
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Yrnesogpl

30
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LLIkona

1pvem nuiy

3aBTpak

O6en

1prem Ny

3aBTpak

06epg,

MKOY "CW r. Urapkun™ nm. B.IN. Actahbea

bnopo

Kallla MOJI0OYHasi pucoBas
Yaii C caxapom

XNeo6 MueHNYHBbIR
norypt

Ccyn KapTodenbH ¢ pblboit
nogykapka U3 roBsuHsl
nepnoBka OTBapHas

yaii C caxapom

Xneb pXxaHol

Bnogo
Kalla MO/iIo4YHas pucosas
yali C caxapom
Xneb nieHUYHbIiA
norypt
3equp

Bbixog, 1

200
200
15
1

200
40
100
200
52

Bbixog, 1
200
200
15
1
50

Ota./kopn

LleHa anopuitHoc

255
80
52

100

131
83
240
80
60

Ota./kopn
3/10pUiAiHOC
255

80

52

100

163

LieHa

benku

benkun
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Kupbl
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Yrnesoapl
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MKOY "CWW r. Wrapkn™ nm. B.M. Actadbesa Ota./kopn JeHb 16.09.2022

1pvem Ny bnopo Bbixopg, r LeHa anopuiiHoc — Benku Kupsbl Yrnesogpl

3aBTpaK  OMJIET HATypasibHbINA 150 164 9 6 2
KOMMOT 13 CyXO(PPYKTOB 200 130 1 0 31
Xneb6 MieHNYHbIIA 15 82 3 0 15

O6en paccofbHUK ¢ KypuLei 200 92 2 4 9
YKapKoe C roBsAvHO 150 270 13 17 15
KOMMOT M3 CyXO(PYyKTOB 200 130 1 0 31
XNeb MLIeHUYHBbIIA 50 83 3 0 16
xneb pxkaHoi 23 40 1 0 9

Ota./kopn

1pvem Ny bnogo Bbixog, r LleHa anopuiiHOoC — Benkm Xupbl  Yrnesogbl

3aBTpaKk  OMAET HaTypasibHbIl 150 164 9 6 2
KOMMOT 13 CyXO(PYyKTOB 200 130 1 0 31
XNeb6 MLeHNYHbIIA 15 82 3 0 15
anenbeuH 80 78 1 0 12

O6eg

>Yfon



LLikona

1pvem Ny

3aBTpak

0O6ep,

1pvem nuLL

3aBTpak

06epg,

MKOY "CLL r. Urapkn™ nm

. B.N. ActathbeBa

bnogo Bbixog, 1
Kala MOJ/Io4YHaa neHas 200
Yali ¢ caxapom 200
XNe6 NweHNYHBbIR 22
norypt 1
60pLL C KanycToli 1 KapTod 250
BUTOYKN PbIGHbIE 50
KapTohenbHoe nope 180
COK 200
XNeb NuweHNYHbIN 60
xne6 prxaHoi 30

bnmogo Bbixog, 1
Kallla MOMoYHasa nileHas 200
Yali ¢ caxapom 200
XNeb NieHNYHbIA 22
norypt 1
3edmp 50

Ota./kopn

LleHa anopwitHoc

255
80
52

100

92
197
165

66
125

60

Ota./kopn

LleHa anopwuiiHoc
255

80

52

100

163

benku

benku
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LLikona

1prem Ny

3aBTpak

06epg,

1pvem nuLL

3aBTpakK

06ep,

MKOY "CLU r. Urapku™ nm. B.IN. ActabeBa

Bnopgo

MnoB ¢ NTuuel

Yaii ¢ caxapom M IMMOHOM
xne6 nieHNYHbIIA

Mac/o C/IMB MOPLMOHHO
A610KO

CBEKOJIbHUK

Kypvua TyLUeHasi B coyce
nepnoBKa oTBapHas

COK

XNe6 MIIEHNYHbIN

bnogo
M/0B ¢ NTULei

yaii C caxapom 1 IMMOHOM
XNeb NeHNYHbIN

Mac/o C/IMB MOPLNOHHO
A6710K0

Bobixog, 1

150
200
40
6
80

200
50
100
200
10

Bobixog, 1
150

200
40
6
130

Ota./kopn

LleHa 3nopwitHoc

226
82
83
39
7

92
183
240

66

10

Otg./kopn
LleHa 3nopwuitHoCc
226

82
83
39
78

[dupektop
N.A. OnbxoBcKast

benku
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N
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LLikona

1pvem Ny

3aBTpak

06ep,

1pvem nuiL

3aBTpak

06ep,

MKOY "CLU r. Urapkun" um. B.N. ActadbeBa

Bniopo
Kallla MO/IoYHas

repky/necoBas

KOMMOT 13 CYyXO(hPYKTOB
Xne6 NweHNYHbIN

xneb pxaHol

anesnbCyH

AL 0TBapHOe

LW C CBEXEW KamnycToi
neyeHb TyLIEHas B coyce
rpeyka OTBapHast

Yali ¢ caxapom

xne6 NieHNYHbII

bnopo
Kallla MO/IoYHas
repkynecoBas
KOMMOT M3 CYXO(hPYKTOB
XNeb6 MLeHNYHBbIIA

xneb pxaHou
anenbCuH

Bbixog, 1

200,00
200,00
50,00
24,00
60,00
1
200,00
40,00
100,00
200,00
28,00

Bobixog, r

200,00
200

50

18

120

LeHa

LeHa

yYreepxpato: r/7/

[dunpektop
N.A. OnbxoBcKas
\a\ K

Ota./kopn

anopwuiiHoc  benku YXnpbl

223
158
104
38
75
63
30
129 16
240
80
52

w TR, RE PR o
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Otga./kopn
3nopuitHoc  benku YXnpobl
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158
104
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3
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3
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LLikona

1pvem nuiL

3aBTpak

06epg,

1pvem nuLLy

3aBTpak

O6eg

MKOY "CW r. Urapkun" nm. B.MN. Actadbesa

bnopo

pary oBOLLHOe

KOMIMOT M3 CyXO(PYKTOB
xne6 NWeHWYHBbIR

AL 0TBapHOe

Cyn rOPOXOBbINi C KypoOii
rynsill U3 roBsiAVHbI
MaKapOHbl OTBapHbIe
yaii ¢ caxapom

xne6 pXxaHou

bnogo
pary oBOLLHOE
KOMMOT 13 CyXO(hPyKTOB
XNeb6 MeHNYHBbIR
AL 0TBApHOE

3edmp

Bobixog, 1

150
200
55
1

200
40
100
200
52

Bbixog, 1
150
200
55
1
50

LleHa anopwuitHOC

58
130
104

63

131
83
2140
80
60

Ota./kopn
3N0pUIAHOC
58

130

104

63

163

LieHa

benku

benku
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7
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2
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LLikona

1pvem nuLL

3aBTpak

O6ep,

1pvem nuLL

3aBTpak

06ep,

MKOY "CLU r. Urapkn™

bnopo

omnert

yain C IMMOHOM
Xne6 NeHNYHBbIR
xne6 pxaHoi

60pLL C Kypol
WHMLENb W3 TOBAANHBI
KapTothensHoe

niope

yaii C caxapom

Xne6 nweHNYHbIN
Xne6 pxxkaHou

bnopo
omnet
yaih c IMMOHOM
Xneb6 MueHNYHbIR
xneb pxaHou
anenbCuH

nm. B.N. ActadbeBa Ota./kopn

Bbixog, r LleHa  anopwuiiHoc

150 121
200 82
24 83
52 60
200 106
60 186
100 185
200 80
25 104
6 11
Ota./kopn

Bbixog, r LleHa  3nopwuiiHoC
150 121
200 82
24 83
52 60
55 75

Y1Bepxaako

[unpektop
N.A. OnbxoBcKas

benku

benku
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LLikona

1pvem nuLL

3aBTpak

0O6ep,

1pvem N

3aBTpak

06ep,

bntogo

OMJIET HaTypasibHbIi
Yaii ¢ caxapom
Xneb6 nieHUYHbIA

canart 13 CBEK/bl OTBAPHOM
Cyrn KapT ropoxoBbilit
nomkapka u3 pblobl

Kalla rpeyHeB pacchinyar
KOMMOT 13 CyXO(PYKTOB
XNeb6 MLIEHNYHBbIN

xneb pXxaHoi

Bnogo
OMJIET HaTypasibHbIiA
yaii ¢ caxapom
XNeb6 MLIeHNYHBbIIA

3edmp

Bbixog, 1

200
200
40

60
250
115
150
200

60

30

Bbixog, 1
200
200
40
50

LieHa

LeHa

anopuitHoc

242
80
83

55
131
147
240
146
125

60

Ota./kopn
3/10pUiAHOC
242

80

83

163

benkn

17

(Sl

15
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benku
17
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Kupbl

17
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17
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LLikona

1prem nny bnogo

3aBTpaK  Cym MOJIOYHBINA C KPyMol
Kakao ¢ MO/IOKOM
Xneb nweHNYHBbI
ANLO oTBapHoe

Ob6ep canar 13 MOPKOBHU C caxapom
Cyn ¢ Makap u3genusmu
BGUTOYKN KypUHbIE
KanycTa TylleHas
COK
XNeb6 MLIEHNYHBbIN
Xneb pXxaHol

1prem N bnogo
3aBTpak  Cyn MOJIOYHbIA C Kpynol
Kakao C MOJIOKOM
XNeb6 MILUEHNYHbIN
AL oTBapHOE
anenbCuHsbI

0O6ep,

Bobixog, r

200
200
25
40

60
250
80
150
200
60
30

Bbixog, 1

200

200
25
40

160

LeHa

LeHa

anopuiiHoc

160
174
52
63

32
122
142

98

66
125

60

Ota./kopn
anopuiiHoc
160

174

52

63

154

benku

benku
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Likona

1pvem nuLL

3aBTpak

06epg,

1pvem nuLy
3aBTpak

O6eg

MKOY "CW r. Urapkn™ um. B.M. Actadbesa

bnogo

M/0B C Kypoi

yaih c caxapom W1 IMMOHOM
Xne6 NWeHNYHbIN

Mac/o C/IMBOYHOE

60pLL ¢ kKapTog 1 KanycT
Tedrenu

MaKapOHbl OTB C OBOLLAMM
KOMMOT U3 CB Ar0f,

Xne6 NweHNYHbIN

Xneb pXxaHoi

bnogo
M/10B C Kypoi

yaii ¢ caxapom U IMMOHOM
Xne6 NieHNYHbIN
Mac/no CIMBOYHOE

3edmp

Bobixog, 1

150
200
40
6

250
120
150
200
60
50

Bbixog, 1
150

200
40
6
50

LieHa

LieHa

/A

YTBEPXAAlO0:
OupexTop
N.A. OnbXoBcKas
\Yy A
Ota./kopn JeHb
anopuitHoc  benku YXnpbl
226 9 8
82 0 0
83 3 0
39 0 4
92 2 4
270 14 17
150 3 7
152 1 0
125 5 1
100,00 2,00 0,00
Ota./kopn
anopuiiHoc  benkm Xunpbl
226 9 8
82 0 0
83 3 0
39 0 4
163 0 0

N

Yrnesogpl

30
20
16

0

14
19
35
23
22,00

Yrnesogpl
30

20
16

0
40



LLkona

1prem Ny

3aBTpak

0O6ep,

1prem nn

3aBTpak

0O6ep,

MKOY "CL r. Urapkun" nm. B.IN. ActadbeBa

Bnoao

Kalla MO/ioyHasi MaHHas
KaKao C MO/IOKOM

Xneb6 MeHNYHbIA

Cblp MOPUMOHHO

canart U3 CBEK/bl OTBapPHO
PaccoNbHUK NEHNHIPaACKNiA
asy

COK

xneb nweHNYHbIA

xne6 pXkaHoi

Bntogo
Kallla MOJIoYHasi MaHHas
KaKao C MO/IOKOM
XNeb NieHNYHbIA
CbIP MOPLIMOHHO
A6710K0

Bbixog, r

200
200
25
15

60
25
200
200
60
30

Bobixog, 1
200

200

25

15

160

LleHa anopwuiiHoc

223
174
52
45

55
120
270

66
125

60

Ota./kopn
3nopwuiiHoC
223

174

52

45

154

LieHa

benku Kupebl Yrnesogbl
6 8 33
6 6 25
2 0 9
2 3 0
1 3 6
2 4 20
13 17 15
1 0 20
5 1 23
1 0 13
benku YKupbl Yrnesofbl
6 8 33
6 6 25
2 0 9
2 3 0
2 1 34



LLikona

1pviem Ny bnogo

3aBTpaKk  TBOPOXHas 3anekaHka
yali ¢ MOIOKOM

0O6ep, cyn ¢ pprkagenbkamm
nogykapka u3 pblobl
pu1C OTBapHON
HanuTOK LUUMOBHUK
Xneb MLEeHNYHbIR
xneb pxaHol

1pvem nuLL bnogo

3aBTpak  TBOPOXHaA 3anekaHka

yaii ¢ MOJIOKOM
3edup

O6eg

MKOY "CW r. Urapkn" nm. B.MN. Actagbesa

Bobixog, r

155
200

250
115
150
200
60
30

Bbixog, 1
155

200

50

Ota./kopn

LleHa anopwitHoc

377
155

153
147
209
137
125

60

Ota./kopn
3N0pUIAHOC
377

155
163

LieHa

yteepxgato: v/i

ﬂ,l/lpeKTOR,&/:’\ﬁL
M.A. Onbxo

[eHb

benkn

27

16

[EENN S IS N

benku
27

Kupbl

Kunpbl

19
4

O O 01 OO

19

26.09.2022

Yrnesogpl

22
26

14

30
30
23
13

Yrnesogpl
22
26
40



